
Adresă 

amplasament

Denumire Lucrare 

Autorizată

Nr. Data

1 1/8/2014 Siretu
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

2 Saucesti
Desfiintare locuinta C1 si 

construire locuinta P+M

3 1/22/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

4 1/22/2014 Schineni
Construire locuinta 

parter si imprejmuire

5 1/22/2014 Serbesti
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

6 1/23/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

7 1/27/2014 Serbesti
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

8 2/5/2014 Saucesti
Construire imprejmuire 

teren

9 2/12/2014 Serbesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

Autorizaţie de 

Construire

2014

9 2/12/2014 Serbesti
H.G.nr.801/2008

10 2/20/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

11 2/20/2014 Serbesti
Construire locuinta 

parter

12 3/10/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta 

parter si imprejmuire

13 3/10/2014 Bogdan-Voda Construire Garaj P

14 3/10/2014 Saucesti
Construire locuinta 

parter

15 3/13/2014 Schineni

Alimentare cu energie 

electrica locuinta 

particulara-Talpalaru 

Mihai

16 3/20/2014 Siretu
Construire locuinta 

Parter



17 3/20/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire teren

18 3/20/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

19 3/24/2014 Serbesti

Inlocuire Conductor 

Clasic cu Conductor 

Torsadat LEA 04KV 

aferenta PTA Serbesti

20 3/25/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

21 4/7/2014 Siretu Construire locuinta P+M

22 4/7/2014 Siretu
Construire locuinta 

parter

23 4/7/2014 Saucesti
Construire locuinta P+M 

si magazie metalica

24 4/24/2014 Saucesti
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

25 4/24/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta 

parter si imprejmuireparter si imprejmuire

26 4/24/2014 Serbesti

Construire locuinta P, 

bucatarie de vara si 

imprejmuire

27 4/25/2014 Siretu
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

28 4/30/2014 Siretu
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

29 4/30/2014 Serbesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

30 5/9/2014 Bogdan-Voda

Construire locuinta 

parter, Garaj si 

imprejmuire

31 5/9/2014 Saucesti
Construire locuinta 

parter si imprejmuire

32 5/20/2014 Saucesti

Construire 

anexa(bucatarie) si 

imprejmuire



33 5/21/2014 Saucesti
Construire locuinta 

duplex P si anexa parter

34 5/21/2014 Saucesti
Construire locuinta 

duplex P

35 5/22/2014 Siretu

Construire locuinta 

parter, Garaj si 

imprejmuire

36 5/30/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

37 6/13/2014 Serbesti

Desfiintare locuinta 

parter si construire 

locuinta P+M

38 6/13/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

39 6/23/2014 Serbesti
Construire locuinta P si 

doua anexe

40 6/23/2014 Saucesti

Demolare locuinta 

existenta si construire 

locuinta parter

41 7/18/2014 Saucesti

Amenajare santuri si 

acostamente pe DJ 207P 

si Ds 1096si Ds 1096

42 7/22/2014 Bogdan-Voda
Locuinta P+1E si 

imprejmuire

43 8/5/2014 Saucesti Construire garaj

44 8/5/2014 Schineni
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

45 8/18/2014 Saucesti
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

46 8/18/2014 Bogdan-Voda Construire garaj

47 8/21/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

48 8/21/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

49 8/22/2014 Schineni
Modernizare Camin 

Cultural

50 8/25/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008



51 8/28/2014 Siretu
Construire locuinta 

parter si imprejmuire

52 9/2/2014 Saucesti
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire 

53 9/3/2014 Bogdan-Voda
Construire bucatarie de 

vara P

54 9/11/2014 Saucesti

Construire locuinta 

unifamiliala P si 

imprejmuire

55 9/16/2014 Saucesti
Construire imprejmuire 

teren

56 9/24/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P+M 

si imprejmuire

57 9/30/2014 Siretu

Amenajare si schimbare 

destinatie din siloz in 

magazie pentru unelte si 

utilaje agricole

58 10/3/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P si 

imprejmuire

59 10/3/2014 Bogdan-Voda
Construire locuinta P+m 

si impărejmuire

Locuinta conform 
60 10/14/2014 Saucesti

Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

61 10/17/2014 Schineni
Construire locuinta 

parter si imprejmuire

62 04.16.2014 Serbesti

Demolare anexa C1;C2       

Construire locuinta 

parter si imprejmuire

63 11/4/2014 Saucesti

Modernizare Drumuri 

locale (satesti)sat 

Saucesti, comuna 

Saucesti

64 11/18/2014 Schineni Extindere locuinta P+M

65 11/19/2014 Siretu
Construire locuinta 

parter

66 11/19/2014 Siretu Desfiintare locuinta P(C1)



67 11/21/2014 Serbesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

68 11/26/2014 Schineni
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008

69 12/4/2014 Saucesti
Construire locuinta 

parter si garaj

70 12/4/2014 Serbesti Construire locuinta Sp +P

71 12/4/2014 Serbesti Desfiintare grajd P

72 12/5/2014 Saucesti
Construire locuinta P si 

imprejmuire teren

73 12/12/2014 Schineni
Construire bucatarie de 

vara P

74 12/17/2014 Bogdan-Voda Anexa gospodareasca

75 12/22/2014 Saucesti
Locuinta conform 

H.G.nr.801/2008



Valoarea autorizaţie 

51 900,00

143 588,00

51 900,00

38 855,00

190 080,00

51 900,00

100 000,00

3 629,00

51 900,0051 900,00

51 900,00

55 500,00

53 580,00

10 920,00

35 535,00

11 528,00

42 749,00



103 000,00

93 404,00

85 951,52

180 500,00

103 855,00

77 700,00

110 060,00

90 700,00

97 500,00

51 114,00

51 900,00

51 900,00

51 900,00

150 260,00

59 200,00

20 150,00



92 490,00

77 970,00

67 500,00

51 900,00

168 086,00

51 900,00

109 040,60

110 000,00

368 396,00

206 763,70

9301.5

51 900,00

157 500,8

10 535,00

51 900,00

51 900,00

676 790,00

51 900,00



77 545,00

172 840,40

14 704,00

30 567,00

7 875,00

108 475,00

9 551,00

60 000,00

156 258,00

51 900,00

124 715,9

54 254,00

2 778 398,00

38 830,00

81135.00

20 235,00



51 900,00

51 900,00

130 228,00

92 441,00

4090.59

53 400,00

24 533,00

9 540,00

51 900,00


